666665
ミスミ プレス商品名から型番検索！ミスミ プレス 2017
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ

―ストレートタイプ―
―片フランジタイプ―
注文例
Order
型式 V H － L（LC）－（CC・LKC…etc.）
BBDB 25 13 － LC18.0－ LKC
追加工 記号 詳細
全
長
LC
全長変更
16＜LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LC L
L
T
LC L
L
T
追加工 記号 詳細
そ
の
他
VKC1
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ V・H ＋0.005
0
VKC2
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ V・H 0
－0.005
CC
外周（V・H）コーナー 4ヶ所に
C0.5の面取り
NDC
NHC スタートホール（P）無し
4 ×C0.5
V
H
T
T
4 ×C0.5
V
H
T
T
4 ×C0.5
V
H

0
型式 V H － L
PBLDB 08 06 － 16注文例
Order
型式 V H － L（LC）－（HC・TC・TKC…etc.）
BLDBF 13 10－ 20 － TC4
追加工 記号 詳細
全
長
LC
全長変更 10≦LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合、0.01mm単位指定可）
E片フランジタイプの場合、LC≦12には導入部が付きません。
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
フ
ラ
ン
ジ
部
HC
フランジ幅変更
0≦HC＜1.5
指定0.1mm単位
TC
フランジ厚変更
2≦TC＜5
指定0.1mm単位
（TKC・TKM併用の場合、0.01mm単位指定可）
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じです。
TKC
フランジ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKM
フランジ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）